АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ПЕЧОРА»

	«ПЕЧОРА»
МУНИЦИПАЛЬНÖЙ РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
ТШÖКТÖМ

« 14 » апреля 2021 г. 							             № 294 - р
г. Печора, Республика Коми

	Об участии в фестивале «Дни культуры муниципальных образований Республики Коми в г. Сыктывкаре»
	[bookmark: _GoBack]

	В соответствии с приказом Министерства культуры, туризма и архивного дела Республики Коми от 22.01.2021 г. № 15-од «О внесении изменений в приказ Министерства культуры, туризма и архивного дела Республики Коми от 16.09.2019 г. № 402-од «О подготовке и проведении фестиваля «Дни культуры муниципальных образований Республики Коми в г. Сыктывкаре»:

1. Управлению культуры и туризма МР «Печора» (Потапова К.К.) организовать участие творческой делегации МО МР «Печора» 16-17 апреля 2021 г. в фестивале «Дни культуры муниципальных образований Республики Коми в г. Сыктывкаре» (далее – фестиваль).
2. Утвердить смету расходов на участие в фестивале согласно приложению.
3. Главному эксперту администрации МР «Печора» (Безденежных О.Е.) обеспечить информационное сопровождение фестиваля.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора».
5. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы муниципального района –
руководителя администрации 				                          А.Ю. Канищев

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]